ПРОТОКОЛ №10

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 14 вересня 2021 року 
Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Редчиць О.П., Чичирко М.В.

Відсутні: Мальцев М.А., Гулько С.Д., Кобилинський М.А.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.  

2. Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.

3. Про Прогноз бюджету Овруцької міської  територіальної громади на 2022-2024 роки.

4. Про внесення змін до Програми сприяння розвитку малого та середнього підприємництва в Овруцькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки.

5. Про затвердження розпоряджень міського голови.

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна – заступник 

міського голови

6. Про надання дозволу на списання майна.

7. Про затвердження актів списання майна комунальної власності.

8. Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі (аптеки) по вул. Центральна, 2-г у с. Норинськ Овруцького р-ну Житомирської обл.

9. Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення (кафе) по вул. Центральна, 5 у с. Левковичі Овруцького р-ну Житомирської обл.

10. Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення по вул. Героїв Майдану, 70-в у м. Овруч Житомирської обл.

11. Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».

Інформує: Першко Оксана Миколаївна – начальник 

юридичного відділу

12. Про передачу майна з балансу відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради на баланс Овруцької міської ради.

Інформує: Редчиць Олександр Петрович – начальник 

відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою

13. Різне.

За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 2 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1: Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік».
СЛУХАЛИ 2: Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році».
СЛУХАЛИ 3: Про Прогноз бюджету Овруцької міської  територіальної громади на 2022-2024 роки.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Депутати Шевчук О.І. та Пешко К.В. задали питання по даному проекту рішення. Доповідач та Редчиць О.П. надали відповідь.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про Прогноз бюджету Овруцької міської  територіальної громади на 2022-2024 роки».
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до Програми сприяння розвитку малого та середнього підприємництва в Овруцькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Депутати Шевчук О.І. та Редчиць О.П. взяли участь в обговоренні питання, висловили свої думки з даного приводу.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Програми сприяння розвитку малого та середнього підприємництва в Овруцькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки».

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження розпоряджень міського голови.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження розпоряджень міського голови».

СЛУХАЛИ: 6. Про надання дозволу на списання майна.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про надання дозволу на списання майна». 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження актів списання майна комунальної власності.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження актів списання майна комунальної власності».

СЛУХАЛИ: 8. Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі (аптеки) по вул. Центральна, 2-г у с. Норинськ Овруцького р-ну Житомирської обл.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі (аптеки) по вул. Центральна, 2-г у с. Норинськ Овруцького р-ну Житомирської обл». 

СЛУХАЛИ: 9. Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення (кафе) по вул. Центральна, 5 у с. Левковичі Овруцького р-ну Житомирської обл.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення (кафе) по вул. Центральна, 5 у с. Левковичі Овруцького р-ну Житомирської обл». 

СЛУХАЛИ: 10. Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення по вул. Героїв Майдану, 70-в у м. Овруч Житомирської обл.
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про викуп об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення по вул. Героїв Майдану, 70-в у м. Овруч Житомирської обл». 

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».
ДОПОВІДАЄ:  Першко О.М. – начальник юридичного відділу
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення доповнення до рішення Овруцької міської ради від 18.02.2021 року    № 174 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду без проведення аукціону».
СЛУХАЛИ: 12. Про передачу майна з балансу відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради на баланс Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Редчиць О.П. – начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу майна з балансу відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради на баланс Овруцької міської ради». 

Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.
